
Interiér

Čištění interiéru 

s koženými sedačkami

důkladné vysátí celého vozu, včetně zavazadlového prostoru 

šetřné čištění kůže 

tepování interiéru vozu (podlaha, koberečky) 

vyčištění všech prvků interiéru, oživení plastových povrchů 

vyčištění skel a zrcátek 

čištění mezidveřních prostor 

dezinfekce ozonem zdarma

 

 

 

 

 

 

1 den 

cena od 

Cena bez DPH 

 

 

 

 

 

 

3 719,01 Kč

DPH 

 

 

 

 

 

 

780,99 Kč

cena s DPH 

 

 

 

 

 

 

4 500 Kč

Příplatkové služby

důkladné vysátí celého vozu, včetně zavazadlového prostoru 

tepování sedaček 

číštění a impregnace kůže  

dezinfekce ozonem (odstraňuje zápach)

 

cena od 

cena od 

cena od 

cena od

Cena bez DPH 

826,45 Kč 

1 652,89 Kč 

1 487,6 Kč 

289,26 Kč

DPH 

173,55 Kč 

347,11 Kč 

312,4 Kč 

60,74 Kč

cena s DPH 

1 000  Kč 

 2 000 Kč 

1 800 Kč 

350 Kč

Čištění interiéru 

s  textilními sedačkami

důkladné vysátí celého vozu, včetně zavazadlového prostoru 

tepování interiéru vozu (sedačky, podlaha, koberečky) 

vyčištění všech prvků interiéru, oživení plastových povrchů 

vyčištění skel a zrcátek 

čištění mezidveřních prostor 

dezinfekce ozonem zdarma

 

 

 

 

 

1- 1,5 dne 

cena od 

Cena bez DPH 

 

 

 

 

 

3 553,72 Kč

DPH 

 

 

 

 

 

746,28 Kč

cena s DPH 

 

 

 

 

 

4 300 Kč

Základní balíček

silné hloubkové chemické mytí karoserie, disků, pneu, skel, podběhů, plastů, 

nanotechnologické šampónování, sušení  

 

chemická dekontaminace exteriéru (odstranění zapečeného brzdného prachu 

a asfaltu z celého exteriéru vozu) 

tekutý ručně nanášený nanovosk 1-2měsíce 

tekutý ručně nanášený nanovosk na bázy tvrdého vosku 

tekutý ručné nanášený keramický vosk vydrží až 4 měsíce 

odstranění přiskyřice 

výživa a oživení pneumatik 

odstranění vodního kamene

Cena bez DPH 

 

991,74 Kč 

 

 

743,80 Kč 

206,61 Kč 

619,83 Kč 

826,45 Kč 

252,07 Kč 

165,29 Kč 

702,48 Kč

DPH 

 

208,26 Kč 

 

 

156,20 Kč 

43,39 Kč 

130,17 Kč 

173,55 Kč 

52,93 Kč 

34,71 Kč 

147,52 Kč

cena s DPH 

 

1 200 Kč 

 

 

900 Kč 

250 Kč 

750 Kč 

1 000 Kč 

305 Kč 

200 Kč 

850 Kč

Leštění laku a nanokosmetika

Leštění světel  

Jednokrokové leštění laku  

Dvoukrokové leštění laku 

Tříkrokové leštění laku 

Lokální renovace laku  

Nanokosmetika 

Keramická ochrana laku

Cena bez DPH 

1 652 Kč 

8 264 Kč 

 12 396 Kč 

16 528 Kč

DPH 

347 Kč 

1 735 Kč 

2 603 Kč 

3 471 Kč

cena s DPH 

2 000  Kč 

 10 000 Kč 

15 000 Kč 

20 000 Kč 

individuální cena 

individuální cena 

individuální cena

Exteriér

ˇ í

Jednotlivé ceny jsou průměrné, vždy záleží na velikosti a míře znečištění vozu.

Jednotlivé ceny jsou průměrné, vždy záleží na velikosti a míře znečištění vozu.



Labocosmetica STC 500ml Nanopovlak

Nanopovlak Labocosmetica #STC Coating 50ml je inovativní keramický povlak na bázi 

titanu. Labocosmetica #STC je permanentní nanokompozit, 70 % fyzikální a 30 % 

chemická látka. 

 

S - SILICON - Přesné prostorové uspořádání křemíku obklopeného kyslíkem zaručuje 

dokonalou přilnavost k povrchu a účinnější ochranný štít. 

T - TITANIUM - TiO2 (oxid titaničitý) je v současné době nejvíce inovativní řešení pro 

povlaky díky své schopnosti samočištění a odolnosti vůči chemikáliím. 

C - CERAMIC Coating - Chemicko-fyzikální směs jedinečně kombinuje tvrdost a flexibilitu 

skleněné vrstvy a poskytuje vysoce reflexní skelný lesk, který trvá po celou dobu 

životního cyklu ošetření.

 

4 roky / 40 000 km

Cena bez DPH 

4 132 Kč 

DPH 

867 Kč

cena s DPH 

5 000 Kč

Labocosmetica SAM + #HPC Coating Kit 30+30ml nanopovlak

Nanopovlak #SAM je typ samostatného povlaku, který lze díky technologii „Self-

Assembled Monolayer“, na které je založen, aplikovat jako jedinou vrstvu, což zajišťuje 

účinnou chemicko-fyzikální ochranu na jakémkoli typu karoserie. Jakmile je aplikován na 

povrch, #SAM spontánně vytvoří povlak díky chemické adsorpci a samoorganizaci 

organických molekul složených z reaktivních „skupin hlav“ a vybraných „funkčních“ 

chemických skupin (funkcionalizovaných molekul), aby se dosáhlo nejlepší rovnováhy 

mezi fyzickou ochranou a hydrofobním výkonem. 

 

Aplikace #SAM na speciálně připravené povrchy je nezbytná k vytvoření stabilní 

chemické vazby a získání nejlepšího možného výkonu z hlediska účinnosti a trvanlivosti. 

#SAM lze překrýt a vrstvit pomocí #HPC po minimálně 2 hodinách, aby se dosáhlo 

nejvyšší možné úrovně ochrany. 

 

Nanopovlak #HPC díky technologii „nano hydrogelového systému“ vytváří hydrofobní 

membránu s polymerní matricí složenou ze „stavebních bloků“, které tvoří mříže a 

přilnou přímo k povrchu při pokojové teplotě, čímž vytvářejí vysoce odolnou a elastickou 

vrstvu. #HPC je odolný proti chemickým, solným a UV vlivům, které způsobují korozi a 

neodstranitelné skvrny, má také antifoulingové vlastnosti, jeho charakteristickým 

rysem je jeho antistatická a antifoulingová kapacita, takže auto zůstává delší dobu 

čisté. #HPC povlak lze aplikovat samostatně nebo jako ochranný (vrchní) povlak na jiné 

povlaky #Labocosmetica. Tato membrána vytváří trojrozměrný hluboký lesk.

 

 4 roky / 60 000 km 

Cena bez DPH 

6 198 Kč 

DPH 

1 301 Kč

cena s DPH 

7 500 Kč

Leštění laku a nanokosmetika

724 045 044

objednavky@cistyauto.czwww.cistyauto.cz

STC 50ml + HPC 50ml - Nanopovlak
 

 6 let / 90 000 km 

Cena bez DPH 

7 851 Kč 

DPH 

1 648 Kč

cena s DPH 

9 500 Kč

Nanopovlak #STC je inovativní permanentní nanokompozit, který se skládá ze 70 % 

fyzikálních a 30 % chemických látek. Jeho složení je založeno na principu „STC“: 

 

„S“ reprezentuje silikon (křemík), který zajišťuje dokonalou přilnavost k povrchu a 

účinný ochranný štít. 

 

„T“ znamená titan (oxid titaničitý), který je znám svou schopností samočištění a 

odolností vůči chemikáliím. 

 

„C“ symbolizuje keramický povlak (Ceramic Coating), který kombinuje tvrdost a 

flexibilitu a poskytuje trvalý skleněný lesk. 

 

Nanopovlak #HPC využívá technologii „nano hydrogelového systému“, která vytváří 

hydrofobní membránu s polymerní matricí. Tato membrána je odolná proti chemickým, 

solným a UV vlivům, má antifoulingové vlastnosti a vytváří trojrozměrný hluboký lesk.

ˇ í


